

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและฝาดะแกรงเหล็ก ซอยหนองรี หมู่ที่ ๒ บ้านวังโบสถ์ ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานโครงสร้าง							
	1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
1	1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	365.000	1,369.90	500,013.50	1.3642	1,868.81	682,118.41
2	1.2 งานบ่อพัก ค.ส.ล.สำหรับท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	บ่อ	39.000	5,510.41	214,905.99	1.3642	7,517.30	293,174.75
3	1.3 งานฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	ฝา	39.000	2,866.48	111,792.72	1.3642	3,910.45	152,507.62
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,656.76
รวมราคากลาง								1,132,457.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและฝาดะแกรงเหล็ก ซอยหนองรี หมู่ที่ ๒ บ้านวังโบสถ์ ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

มลเทียน เจริญ
(มลเทียน เจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล เสือสอาด
(รัชพล เสือสอาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ สุกสี
(วรวิทย์ สุกสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง